Was daselbst weiter von dem Limburgischen Geschlecht beygebracht worden, daß solches in dem Geblüt der hinaus gehyratheten Frauen Töchtern solte fortgeplanket werden, deme seynd die allgemeine Rechte zugegen, teste Andrea Alciato ad L. 195. §. ult. ff. de V. S. ubi ita scribit:

„at mulierum filii earum nomina non servant, sed patrum suorum: unde in eis nulla familiae origo propagatur, sed cum eis extinguitur.

Befoldus Consil. 49. n. 51.

Was drittens ex Rosenthalio pro Filiabus ultimi defuncti Domini directi Limburgici allegiret worden, quod scilicet Dominium utile facilius cum directo, quam hoc cum illo consolidetur, thut solches bemeldter Autor erstlich nicht generaliter statuiren, sondern nur mit dem Besatz: & mitius cum Domino in delictis agendum sit. Ist also nur de Felonia zu verstehen, propter quam, a Domino contra Vasallum commissam, Dominium directum non tam facile consolidatur cum utili, quam hoc cum illo, si Felonia committatur a Vasallo adversus Dominum directum.

Nebst deme lässt sich ex adducta Doctrina pro simplici negatione Consolidationis darentwegen kein General-Schluss machen, alldeweisen a majori saltem facilitate Consolidationis Dominii utilis cum directo, ad absolutam negationem Consolidationis Dominii directi cum utili in Casu, ubi nihil in contrarium dispositum vel cautum est, allzu liberal concludirt, und endlich folgen würde, idem procedere etiam in Feudis oblatis; Welches doch zugegen lauffete der Lehr des allegirten

Rosenthalii Cap. 6. Concl. 68. n. ult. Litt. Gg.

tradentis, in Feudo oblato vel maxime praesumi, quod Vasallus servitutum, quam fieri potest, minimam rei suae imposuerit:

Gewißlich, daß dergleichen Consolidatio Dominii directi cum utili in specie quoad praesens Feudum oblatum (dessen singulare und zu Fundirung solchen Effectus best qualificirte Beschaffenheit in sexta Ratione decidendi Quaestionem decimam quintam mit mehrerem vor Augen liegt) ex causa mortis Domini directi, sine macula prole secuta, & cum illa in substrato concurrentis specialissimae conventionis & transactionis, allerdings facil und möglich seye, solches wird hoffentlich durch die in erst angezogener Quaestione decimâ quintâ stabilirte Rationes genugsam erwiesen worden seyn.

Endlich auch auf die vierte und letzte Schein-Ursache zu kommen, so seynd die in praefata Quaestione decimâ quinta ex paritate Domini & Vasalli pro consolidatione angeführte Rationes decidendi der Ursachen denen Feudis oblatis viel gleichförmiger, weilen eines Theils zwischen dem Domino Proprietatis nudae & Usufructuario kein so starcker Nexus reciprocus, wie zwischen dem Domino directo & Vasallo zu finden ist: Anders